

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างดาดคอนกรีตป้องกันตลิ่งคลองเหมืองเหียง หมู่ที่ 9 บ้านชุมประดิษฐ์ กว้างเฉลี่ย 3-5 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ดินชุดด้วยเครื่องจักรเพื่อเสริมคันทาง 1.1 งานดินชุดปรับแต่งขึ้นรูป 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานชุดปรับแต่งขึ้นรูปคันทาง 1.1.1.1.1 งานชุดปรับแต่งขึ้นรูป	ลบ.ม.	2,009.000	22.42	45,041.78	1.3647	30.59	61,468.51
2	2. งานดาดคอนกรีต 2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 ksc	ลบ.ม.	656.000	2,355.14	1,544,971.84	1.3647	3,214.05	2,108,423.07
3	2.2	ลบ.ม.	656.000	327.00	214,512.00	1.3647	446.25	292,744.52
4	ค่าแรงดาดคอนกรีต(เทคอนกรีตผสมเสร็จ) 2.3 เหล็กตะแกรงไวแมทขนาด 4 มม. ตาห่าง 0.20x0.20 เมตร	ตร.ม.	5,040.000	24.81	125,042.40	1.3647	33.85	170,645.36
5	2.4 ค่าแรงวางเหล็กตะแกรง	ตร.ม.	5,040.000	5.00	25,200.00	1.3647	6.82	34,390.44
6	2.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	ตัน	4.200	22,755.88	95,574.69	1.3647	31,054.94	130,430.77
7	2.6 เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย DB 12 มม.	ตัน	10.840	21,808.67	236,405.98	1.3647	29,762.29	322,623.24
8	2.7 ค่าแรงเหล็กเส้น	ตัน	15.040	3,600.00	54,144.00	1.3647	4,912.92	73,890.31

ประชา นุ่มจันทร์

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างดาดคอนกรีตป้องกันตลิ่งคลองเหมืองเหียง หมู่ที่ 9 บ้านชุมประดิษฐ์ กว้างเฉลี่ย 3-5 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	269.800	46.73	12,607.75	1.3647	63.77	17,205.79
10	2.9 ไม้แบบ (คิด 40%)	ตร.ม.	1,195.000	440.00	525,800.00	1.3647	600.46	717,559.26
11	2.10 ไม้ค้ำยัน (คิด 30%)	ตร.ม.	358.000	440.00	157,520.00	1.3647	600.46	214,967.54
12	2.11 ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	2,988.000	139.00	415,332.00	1.3647	189.69	566,803.58
13	2.12 ตะปู	กก.	747.000	42.06	31,418.82	1.3647	57.39	42,877.26
14	3. งานก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล.							
	3.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น							
	3.1.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1.1	ตร.ม.	5,760.000	11.57	66,643.20	1.3647	15.78	90,947.97
	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)							
	3.2 งานดินถมบดอัดแน่น							
	3.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							

ประชา นุ่มจันทร์

23 เมษายน 2567 10:56:57

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างดาดคอนกรีตป้องกันตลิ่งคลองเหมืองเหริ่ง หมู่ที่ 9 บ้านชุมประดิษฐ์ กว้างเฉลี่ย 3-5 เมตร ยาว 1,280 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.2.1.1 งานดินรองพื้นทาง 3.2.1.1.1 งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,129.000	350.29	745,767.41	1.3647	478.04	1,017,748.78
16	3.3 ทราฮายาบรองพื้น 3.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	256.000	598.70	153,267.20	1.3647	817.04	209,163.74

ประชา นุ่มจันทร์

23 เมษายน 2567 10:56:57

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างดาดคอนกรีตป้องกันตลิ่งคลองเหมืองเหียง หมู่ที่ 9 บ้านชุมประดิษฐ์ กว้างเฉลี่ย 3-5 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	3.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,120.000	395.87	2,026,854.40	1.3647	540.24	2,766,048.19
	3.4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)							
	3.5 Expansion Joint							
	3.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
18	3.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	48.000	231.64	11,118.72	1.3647	316.11	15,173.71
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

ประชา นุ่มจันทร์

23 เมษายน 2567 10:56:57

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างดาดคอนกรีตป้องกันตลิ่งคลองเหมืองเหียง หมู่ที่ 9 บ้านชุมประดิษฐ์ กว้างเฉลี่ย 3-5 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	3.6 Contraction Joint							
	3.6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.6.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	460.000	161.60	74,336.00	1.3647	220.53	101,446.33
20	3.7 ไหล่ทาง							
	3.7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.7.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.7.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	52.000	326.27	16,966.04	1.3647	445.26	23,153.55
21	3.8 Guardrail	เมตร	235.000	1,780.00	418,300.00	1.3647	2,429.16	570,854.01
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,000.00

ประชา นุ่มจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างดาดคอนกรีตป้องกันตลิ่งคลองเหมืองเหริ่ง หมู่ที่ 9 บ้านชุมประดิษฐ์ กว้างเฉลี่ย 3-5 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน

รวมราคากลาง	9,551,565.93
-------------	--------------



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างดาดคอนกรีตป้องกันตลิ่งคลองเหมืองเหริ่ง หมู่ที่ 9 บ้านชุมประดิษฐ์ กว้างเฉลี่ย 3-5 เมตร ยาว 1,280 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 10,240 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน/องค์การบริหารส่วนตำบลควนขนุน
------------------------------------	---

ประชา นุ่มจันทร์  
( ประชา นุ่มจันทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบูลย์ เมืองสง  
( ไพบูลย์ เมืองสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง  
( ชำนาญศิลป์ สังข์ทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประชา นุ่มจันทร์

23 เมษายน 2567